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5Км – МАЖИ                                                               2005- ПОСТАРИ 

Бр. Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Андреј Караскаковски ПК Скопје 2005г 59:40 

2. Кристијан Стојановски ПК Скопје 2004г 1:00:51 

3. Евгениј Поп Ацев ПК Вардар 2018 1988г 1:01:20 

4. Александар Илиевски ПК Нептун 1990г 1:02:57 

 

5Км – ЖЕНИ                                                                2005- ПОСТАРИ 

Бр. Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Меланија Симовска  ПК Скопје 2005г 1:14:20 

 

 

 

 

5Км – МАЖИ                                                               2006-2007 

Бр. Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Никола Ѓуретановиќ ПК Вардар 2018 2007г 58:48 

2. Михаил Велков ПК Нептун 2006г 1:02:36 

3. Марко Ѓузик ПК Скопје 2006г 1:07:46 

4. Методи Ѓорѓиев ПСК Челични 2006г 1:37:26 

5. Мартин Најдовски ПК Делфин 2006г Не Стартува 

 

5Км – ЖЕНИ                                                                2006-2007 

Бр. Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Ивана Неделкоска ПК Скопје 2006г 1:04:16 

2. Јана Милковска ПК Вардар 2018 2006г 1:04:21 

3. Јована Неделкоска ПК Скопје 2006г 1:07:30 

4. Бела Жунгулова ПК Скопје 2006г 1:09:20 

5. Росана Ѓошева ПК Скопје 2007г 1:11:40 

6. Ивона Наумова ПСК Челични 2006г 1:38:54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2,5Км – МАЖИ                                                            2008-2009-2010 

Бр. Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Димитар Бошнаков ПК Скопје 2008 30:12 

2. Петар Цеков ПК Вардар 2018 2008 31:02 

3. Давид Јовановски П.В.К.Орион 2009 31:17 

4. Давид Неделковски ПК Скопје 2009 33:40 

5. Никола Велковски ПК Вардар 2010 33:43 

6. Леонел Илиев ПК Скопје 2010 34:50 

7. Андреј Мишески ПК Вардар 2018 2009 36:32 

8. Марио Брезовски ПК Скопје 2010 38:58 

9. Бобан Јаневски ПК Скопје 2009 38:59 

10. Петар Трајков ПК Делфин 2008 40:31 

11. Давид Трпчевски ПК Делфин 2010 44:03 

12. Сергеј Малјановски 
Арнаудовски 

ПК Октопод 2009 Не Стартува 

 

2,5Км – ЖЕНИ                                                             2008-2009-2010 

Бр. Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Сара Јанковиќ ПК Скопје 2008 30:24 

2. Катја Танаскоска ПК Скопје 2008 33:27 

3. Сара Анастасовска ПК Нептун 2009 36:42 

4. Калина Трпчевска ПК Делфин 2010 39:30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Претседател 

Горан Стојановски 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Конт. адреса: Сала КК Работнички, Градски Парк, 1000 Скопје, Р. Северна Македонија    

тел. +389 770351977; e-mail: nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com 

 
www.pfm.mk 

mailto:nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com
http://www.pfm.mk/

